
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: 

  

 Ιωάννινα  21-4-2023 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. Πρωτ.  279 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ    

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΝΗΣΩΝ   

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ   

ΔΟΜΠΟΛΗ 30 – 453 32  ΙΩΑΝΝΙΝΑ   

ΤΗΛ: 26510 21927 – 26510 31427   

FAX: 26510 31 427   

E-mail :  geoteeip@otenet.gr   

 

Π Ρ Α Ξ Η 

Ανασυγκρότησης της  Διοικούσας Επιτροπής (Δ.Ε.) του Παραρτήματος  Ηπείρου – Νήσων 

του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1474/84 (ΦΕΚ 128 Α) και του άρθρου 14 του Π.Δ. 

334/85 (ΦΕΚ 117 Α), 

2) Τα αποτελέσματα των εκλογών της 11ης Δεκεμβρίου 2022 για την ανάδειξη των 

Οργάνων Διοίκησης του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας και των Περιφερειακών 

Παραρτημάτων του, 

3) Την από 10-4-2023 παραίτηση της κας Αμαλίας Κωλέτση, κτηνιάτρου, από τη θέση της 

Γενικής Γραμματέως και από μέλος της Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου - 

Νήσων και   

4) Την από 11-4-2023 αποδοχή του κ. Κωνσταντίνου Νικολάου, κτηνιάτρου, της θέσης 

μέλους της Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου - Νήσων  

Αποφασίζουμε 

Ανασυγκροτούμε τη Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  Ηπείρου – Νήσων όπως παρακάτω: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ : Κορωναίος Θεόδωρος - Γεωπόνος 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : Ζινδριλής Χριστόδουλος - Γεωπόνος 

ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : Νικολάου Κωνσταντίνος - Κτηνίατρος 

ΟΡΓΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : Νάνος Ευάγγελος  - Γεωπόνος 

ΤΑΜΙΑΣ : Γιαννάκης Σπυρίδων - Γεωλόγος 

ΜΕΛΗ : Βάκκα Ελένη   - Δασολόγος 

 Βορόπουλος Δημήτριος - Κτηνίατρος 

 Παπαϊωάννου Μαρία - Δασολόγος 

 Παπιγγιώτη Όλγα - Ιχθυολόγος 

 Σγούρος Δημήτριος - Γεωπόνος 

 Τσιλιγιάννης Διονύσιος - Γεωλόγος 

 

                 Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.  

                     του Παρ/τος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου – Νήσων 

 

 

                     Θεόδωρος Κορωναίος  

                                                                          

ΑΔΑ: ΨΘΕ746ΨΧΛΨ-Γ32


		2023-04-21T08:51:26+0300
	Athens




